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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Dünyada barışın ve huzurun, içeride sevgi, kardeşlik 
ve güvenin sembolü olan Ülkemiz, her şart ve ze-
minde sadece kendi insanına değil, insanlığa karşı 
da üzerine düşeni yapmakta ve insanlığa örnek olma 
düsturunu hiç kaybetmeden yoluna devam etmekte-
dir. Her birimiz birer fert olarak bu sorumluluk duy-
gusu ile hareket etmek durumundayız. 

Ülkemizin güzel şehirlerinden Yozgatımızda önemli 
bir yere sahip olan ve Yozgat’ın gözbebeği kurum-
larından birisi de hiç şüphesiz Yozgat Bozok Üni-
versitesi’dir. Bundan 1 yıl önce Yozgat Bozok Üni-
versitesi’nde bir nöbet değişimi, bir bayrak değişimi 
gerçekleşmiş ve Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlük 
görevini teslim almıştık. Göreve geldiğimizde düne 
dair yapılan hizmetleri şükranla yâd ederken, önü-
müzde bizi bekleyen vazife ve sorumlulukların ağırlı-
ğının farkında idik. 

Bu kutlu eğitim bayrağını daha ileriye taşımak adı-
na kendimize “Kararlılıkla, Başarıya…” düsturuyla 
bir rota çizdik. Üniversitemizi her alanda bir marka 
üniversite yapmak üzere büyük bir heyecan ve aşkla 
yola koyulduk. Yozgat Bozok Üniversitesi’nin akade-
mik ve idari personeli, yöneticileri ve öğrencileri ile 
büyük bir aile olduğu bilinci içerisinde hareket ettik. 
Öğrencilerimiz için ikinci bir yuva olan Üniversitemiz-
de onlara ailelerinin yokluğunu aratmamaya gayret 
ederek, aidiyet bilincini kazanmaları hususunda des-
tek olduk. Bu süre içerisinde gerek öğrenci sayıları-
mızda gerekse nitelikli akademik ve idari personelin 
Üniversitemize kazandırılması noktasında çalışmala-
rımız oldu. Fiziki iyileştirmeler, kampüsümüzün çeh-
resini değiştirecek adımlar yaz-kış demeden devam 
etti. İmkânlarımız ölçüsünde, imkânlarımızın yetme-
diği yerde ise hayırsever iş insanımız olan hemşeh-
rimizin desteği ile çalışmaya devam ettik. Biliyorduk 
ki Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü vazifesi ile 
bizlere büyük bir sorumluluk yüklenmişti. Bu çerçe-
vede yüklenen emanetin ağırlığının farkında olarak 
koyduğumuz her tuğlanın, açtığımız her yolun Yoz-
gat’ın, Üniversitemizin geleceğine katkı sunacağının 
bilinciyle hareket ettik. 

Üniversitemizi marka üniversitelerden biri yapacak 
en önemli konulardan birisi de Yükseköğretim Ku-

rulu (YÖK) tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi” 
kapsamında Yozgat Bozok Üniversitesi, ‘Sürdürülebi-
lir Biyomalzeme ve Biyoenerji İçin Endüstriyel Kene-
vir’ adı altında hazırladığı ve YÖK’e sunduğu proje ile 
29 üniversite arasından ilk 10’a girmiş ve ardından bu 
10 üniversite arasından seçilen 5 üniversitenin arası-
na Üniversitemizin girmiş olması bizim için büyük bir 
gurur kaynağı olmuştur. Üniversitemizin kenevir üze-
rine ihtisaslaşmasıyla birlikte endüstriyel kenevirin 
değerlendirilmesi amaçlı ilimizde kurulacak orta ve 
büyük ölçekli işletmelerle  istihdam ve göç proble-
mine de çözüm bulunabileceğini düşünmekteyiz. Bu 
çerçevede, Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler 
temelinde ‘Endüstriyel Kenevir’ alanında ihtisaslaş-
ması tescillenen Üniversite’mizi bölgesinde kenevirin 
değerlendirildiği bir üs haline getirecek önemli adım-
lar attık ve atmaya devam ediyoruz. 

Yaşadığımız pandemi süreci hayatımıza pek çok kı-
sıtlama getirse de öğrencilerimizle bağımızı hiçbir 
zaman koparmadık. Uzaktan Eğitim’de gösterdiği-
miz başarı, sosyal medya üzerinden öğrenci merkezli 
yürüttüğümüz iletişim bunun en açık göstergesidir. 
Öğrencilerimiz uzaktan eğitime dâhil olurlarken, biz-
ler de işimizin başında geleceğe dair plan ve projele-
rimizi şekillendirmeyi sürdürdük. 

Bir yılın özeti olan almanak çalışmasında göreve gel-
diğimiz tarihten bu yana yapılan faaliyetlerden birer 
kesit bulacaksınız. Yaptıklarımızın ancak sınırlı bir 
kısmı bu çalışmaya dâhil edildi. Bu manada inançla, 
sabır ve kararlılıkla çalışmalarımız devam etmekte, 
edecektir de...

Bizimle beraber bayrağı daha ileriye taşıma azmi 
ile çalışan tüm mesai arkadaşlarıma ve çalışmala-
ra omuz veren, bizleri destekleyen iş insanlarımıza, 
hemşehrilerimize, özellikle de her durum ve pozis-
yonda desteklerini esirgemeyen Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Sayın Fuat Oktay’a, Milletvekillerimiz Sayın 
Bekir Bozdağ ve Av. Yusuf Başer’e, Cumhurbaşkan-
lığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurul Üye-
si Dr. Osman Coşkun’a, Yozgat Valimiz Sayın Kadir 
Çakır’a ve Belediye Başkanımız Sayın Celal Köse’ye 
şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ
Rektör
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Yozgat Bozok Üniversitesi’nde Prof. Dr. Ahmet Karadağ Dönemi

Ekip Ruhuyla, Adalet ve Ehliyet 
Merkezli Bir Katılımcı Yönetim 

Anlayışıyla Çalışacağız 

Rektörlük Senato Salonunda düzenlenen 
devir teslim töreninde konuşan Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Karadağ rektörlük gö-
revini tevdi ve tensibini layık gören başta 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta 
Saraç’a teşekkür etti. Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ konuşmasında : “Yeni bir 
döneme giriyoruz. Bu bir nöbet değişimidir. 
Bu nöbet değişiminin ülkemize, bölgemize, 
Yozgat’ımıza ve Üniversitemize, hayırlar ge-
tirmesini diliyorum” dedi. Rektörümüz Prof. 
Dr. Karadağ üniversitemizi ekip ruhuyla, 
adalet ve ehliyet merkezli bir katılımcı yö-
netim anlayışıyla çok daha iyi bir noktaya 
getirmek için çalışacağını vurgulayarak, 
“Şahsıma takdir edilen bu görevin yüklemiş 

olduğu ağır sorumlulukların farkındayım. 
Allah, bizleri mahcup etmesin, doğru işleri-
mizde muvaffak etsin” dedi.

Hedefimiz, Yozgat Bozok 
Üniversitemizi “Marka Üniversite”

Yapmak

Önümüzdeki dönemde, hedeflerinin, Yoz-
gat Bozok Üniversitemizi “marka üniversite” 
yapmak olduğunu dile getiren Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ: “Üniversitemizi 
önce Türkiye’nin en iyi üniversitelerinden 
biri, sonra dünya çapında saygı duyulan, 
örnek gösterilen bir bilim yuvası haline 
getirmek gayesinde olacağız. Yaptığımız 
araştırmalarla, yetiştirdiğimiz öğrencilerle, 
topluma sağladığımız katkıyla ve oluştura-
cağımız pozitif etkiyle, diğer kurumlara da 
öncü olmayı amaçlıyoruz” diye konuştu.

Halkın ve Kentin Sorunlarına Duyarlı Bir 
Kurum Olacağız

Üniversiteler şehirden kopuk olamayacağı-
nın altını çizen Rektörümüz Prof. Dr. Kara-
dağ : “Yozgat’ımızı “marka şehir” yapmak 
için halkın ve kentin sorunlarına duyarlı bir 
kurum olacağız. Ses getiren, yol gösteri-
ci projelerimizi birlikte hayata geçireceğiz. 
Toplumla iç içe olacağız. Sivil toplum örgüt-
lerimizle, sanayicimizle, esnafımızla, çiftçi-

mizle, gençlerimizle, kadınlarımızla işbirliği 
ve iletişim içinde olarak inşallah üniversite-
mizi çok daha ileriye, çok daha güzele hep 
birlikte taşıyacağız. Yozgat Bozok Üniversi-
tesini Türkiye’de ve yurtdışında hep birlikte 
yükselen bir değer haline getirmek için çok 
çalışacağız” şeklinde konuştu.

Hizmetlerinden Dolayı Rektör Karacabey’e 
Teşekkür ederim.  

Devir TeslimDevir Teslim
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ ko-
nuşmasının sonunda Üniversitemizi bugün-
lere taşıyan emekleri asla unutulmayacak, 
daima minnet ve şükranla yâd edileceğimiz 
başta Rektör Prof. Dr. Salih Karacabey ve 
Üniversitemizi kurulduğu günden bugünle-
re getiren, yapılan hizmetlerde emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Yeni kurulun üniversite olarak birçok projeyi 
hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadığını 
belirten eski Rektörümüz Prof. Dr. Salih Ka-
racabey görev süresi zarfında Tıp Fakültesi 
başta olmak üzere üniversitemize kazandı-
rılan birçok fakülte ve bölümlerle üniversi-
temizin gelişimine katkı sağladıklarını dile 
getirdi.

Gerek akademik gerekse idari kadro nokta-
sında önemli gelişmeler yaşandığına dikkat 
çeken Rektör Prof. Dr. Karacabey 10 bin olan 
öğrenci sayısını 20 bine çıkararak daha bü-
yük bir aile olduklarını sözlerine ekledi.

Görevi süresi boyunca akademik ve ida-
ri çalışma arkadaşlarından helallik isteyen 
Rektör Prof. Dr. Salih Karacabey: “ İnsanız 
istemeden üzmüş kırmış olabiliriz ola ki is-
temeden bazı davranışlarımız da olmuş 
olabilir. Kasıtlı olmayan kırıcı davranışlarım 
olmuşsa hakkınızı helal ediniz benden yana 
hakkım helal olsun” dedi.

Prof. Dr. Salih Karacabey, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’a yeni görevinde başarı-
lar dileyerek üniversitemiz rozetini yeni Rek-
törümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a takdim 
etti.

Törende Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Ka-
radağ günün anısına Prof. Dr. Salih Kara-
cabey’e plaket takdim ederken, Prof. Dr. 
Karacabey de Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ’a çiçek takdim etti.

YÖK Başkanı Rektörümüze Rektörlük Atama Belgesini Takdim Etti

YÖK Başkanlığı’nda düzenlenen toplantıda 
yeni atanan rektörler, Prof. Dr. M. A. Yekta 
Saraç ile bir araya geldi. Top-
lantıda üniversitelerin genel 
durumları, eğitim-öğretim fa-
aliyetleri, hedefleri ve projele-
ri gibi birçok konu başlığında 
değerlendirmelerde bulunul-
du.

Toplantıda; Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Üniversitemi-
ze Rektör olarak  atanan Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’a rektörlük 
atama belgesi YÖK Başkanı 

Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç tarafından tak-
dim edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç’ın başkanlığındaki yeni atanan rektörlerle yapılan toplantıya katıldı. Top-
lantıda YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç tarafından Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ’a rektörlük atama belgesi takdim edildi.

Devir Teslim



Kararlılıkla, Başarıya... 1. yıl Kararlılıkla, Başarıya... 1. yıl

YO
ZG

A
T 

B
O

ZO
K

 Ü
N

İV
ER

Sİ
TE

Sİ
w

w
w

.b
oz

ok
.e

du
.tr

10

w
w

w
.b

oz
ok

.e
du

.tr
 

YO
ZG

A
T 

B
O

ZO
K

 Ü
N

İV
ER

Sİ
TE

Sİ

11

Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

ZİYARETLER
TBMM Başkanı Şentop, Rektörümüzü Makamında Kabul Etti
 Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Baş-
kanı  Mustafa Şentop, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ’ı makamında kabul etti. 
Yozgat Milletvekili ve Adalet Komisyonu 
Üyesi Av.Yusuf Başer  Rektörümüz Prof. Dr. 
Karadağ’a ziyarette eşlik etti.
  
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Rek-
törümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a yeni 

görevinde başarı dileklerinde bulundu. Zi-
yarette, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’dan 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nde gerçekleşti-
rilen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Rektörlük görevine atanması akabinde Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’a makamında nezaket ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Sayın Fuat Oktay’a Nezaket Ziyaretinde Bulundu

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekle-
şen ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay’a üniversitemizin fiziki ve genel du-
rumu hakkında bilgi verdi. Rektörümüz zi-
yarete ilişkin yaptığı açıklamada: “Yozgat 
Bozok Üniversitesi’ni marka üniversite he-
define ulaşması adına öngörülen çalışmalar 
ve projeler hakkında Cumhurbaşkanı Yar-
dımcımız Sayın Fuat Oktay’a bilgi verme 
imkânı buldum. Görüşmede ayrıca, Yozgat 
Bozok Üniversitesi’ni Türkiye’de ve yurtdı-
şında yükselen bir değer haline getirmek 
için yapılacak çalışmalar hakkında kendileri 
ile fikir alışverişinde bulunduk.” ifadelerini 
kullandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın ne-
zaket ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Cumhurbaşkanı Yardımcısı Ok-
tay, Rektörümüze yeni görevinde başarılar 
diledi.

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı ve Yozgat Milletvekili Bekir Bozdağ, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak başarı diledi. Rektörlük maka-
mında gerçekleşen ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Bekir Bozdağ’a Üniver-
sitemizin fiziki ve genel durumu hakkında bilgiler verdi. 

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı ve Yozgat Milletvekili Bekir 
Bozdağ Rektörümüze Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ nazik ziyaretlerinden dolayı TBMM Anayasa Komis-
yonu Başkanı ve AK Parti Yozgat Milletvekili Bekir Bozdağ’a teşekkür etti.

ZiyaretlerZiyaretler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Cumhuriyet Halk Partisi Yozgat Milletvekili Ali Keven ve Cumhuriyet Halk Partisi Yozgat 
Merkez İlçe Başkanı Mehmet Ali Erbaş, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ı makamında 
ziyaret ederek yeni görevinde başarı temennilerinde bulundu.

Milliyetçi Hareket Partisi Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Milliyetçi Hareket Parti-
si Yozgat İl Başkanı Ferhat Altan, İl Genel Meclis Üyesi Ümüt Şahbaz, Yozgat İlçe Başkanı 
Tekin Irgatoğlu, MHP Yozgat Kadın Kolları Başkanı Gülseren Sarıoğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı temennilerinde bu-
lundu

Yozgat Milletvekili Ali Keven Rektörümüze Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde Bulundu

Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef ve Beraberindeki Heyet, 
Rektörümüze Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Yozgat Milletvekili Av. Yusuf Başer, Belediye Başkanı Celal Köse ve beraberindeki heyet, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Prof. Dr. Ahmet Karadağ misafirlerine, üniversitemizin son dönemde yürüttüğü faaliyetler 
hakkında bilgi verdikten sonra nazik ziyaretlerinden kendilerine teşekkür etti.

Milletvekili Başer ve Belediye Başkanı Köse’den Rektörümüze 
Ziyaret

Rektörümüz Vali Çakır’ı Makamında Ziyaret Etti
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yozgat Valisi Kadir Çakır’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Rektörümüze İletişim Fakültesi öğretim elemanı Öğr. Gör. Yasemen Göksügür 
eşlik etti.

ZiyaretlerZiyaretler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ beraberinde Üniversitemiz Genel Sekreter Vekili 
Prof. Dr. Uğur Kölemen ile birlikte Yozgat İl Emniyet Müdürü olarak göreve başlayan Murat 
Esertürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz, Yozgat Emniyet Müdürü Esertürk’e Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde Bulundu

Başkan Köse’den Rektörümüze Hayırlı Olsun Ziyareti
Yozgat Belediye Başkanı Celal Köse Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarı dileklerinde bulundu.

Yozgatlı Hayırsever iş insanı Bilal Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ı makamın-
da ziyaret ederek, üniversitemiz 2019-2020 Akademik Yılının hayırlı olması dileklerinde 
bulundu. 

Yozgat’a çok sayıda eser kazandırmasının yanında eğitim alanında da Yozgat Bozok Üni-
versitesi’ne modern bir İlahiyat Fakültesi binası ve uygulama cami yaptırarak bağışlayan 
hayırsever iş insanı Bilal Şahin’e üniversitemize sağladığı katkılardan dolayı Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.

Hayırsever İş İnsanı Bilal Şahin Üniversitemizi Ziyaret Etti

Hayırsever İş İnsanı Bilal Şahin’e Üniversitemize Yapmış Olduğu 
Katkılardan Dolayı Teşekkür Plaketi

ZiyaretlerZiyaretler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Yargı Mensuplarından Rektörümüze 
Tebrik Ziyareti

Yosiad Başkan ve Yönetiminden Rektörümüze 
Ziyaret

Yozgat Barosu’ndan Rektörümüze Hayırlı 
Olsun Ziyareti

Dünya Şampiyonu Milli Güreşçimiz Rıza 
Kayaalp Üniversitemizi Ziyaret Etti

Rektör Prof. Dr. Alim Yıldız’dan Rektörümüze 
Nezaket Ziyareti

Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Orhan Uzun Üniversitemizi Ziyaret Etti

Çorum Valisi, Belediye Başkanı ve Hitit 
Üniversitesi Rektörü’nden Üniversitemize 
Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü’nü 
Ziyaret Etti

Rektörümüzden Yozgat Cumhuriyet 
Başsavcısı Uçak’a İade-i Ziyaret

Rektör Karadağ’dan Şefaatli Belediye 
Başkanı Karaca’ya İade-i Ziyaret

Rektörümüzden Belediye Başkanı Köse’ye 
İade-i Ziyaret

Rektörümüzden Akdağmadeni Belediye 
Başkanı Yalçın’a İade-i Ziyaret

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) 
Yozgat İl Temsilcisi  Fadime Solmaz ve 
Beraberindeki Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Ziyaret

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı’ndan 
Rektörümüze İade-i Ziyaret

İl Garnizon Komutanı Jan. Alb. Bilgihan 
Yeşilyurt’a İade-i Ziyaret

Yozgat Emniyet Müdürü Seçkin 
Çengeloğlu’na  İade-i Ziyaret

ZiyaretlerZiyaretler



Kararlılıkla, Başarıya... 1. yıl Kararlılıkla, Başarıya... 1. yıl

YO
ZG

A
T 

B
O

ZO
K

 Ü
N

İV
ER

Sİ
TE

Sİ
w

w
w

.b
oz

ok
.e

du
.tr

20

w
w

w
.b

oz
ok

.e
du

.tr
 

YO
ZG

A
T 

B
O

ZO
K

 Ü
N

İV
ER

Sİ
TE

Sİ

21

Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Rektörümüz Turizm ve Veteriner 
Fakültelerini Ziyaret Etti

Rektörümüz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’ni Ziyaret Etti

Rektörümüz Ziraat ve İlahiyat Fakültelerini 
Ziyaret Etti

Rektörümüz Sorgun MYO’yu Ziyaret Etti

Rektör Prof. Dr. Karadağ, Mühendislik-
Mimarlık ve Eğitim Fakültelerini Ziyaret Etti

Rektörümüz Çekerek Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nu Ziyaret Etti

Rektörümüz Yerköy Adalet MYO’yu Ziyaret 
Etti

Rektör Karadağ Fen-Edebiyat Fakültesini 
Ziyaret Etti

Rektörümüz Boğazlıyan MYO’yu Ziyaret Etti

Rektörümüz Sarıkaya Fizik  ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu’nda İncelemelerde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 
İncelemelerde Bulundu

Rektör Karadağ Şefaatli MYO’yu Ziyaret Etti

Rektörümüz Sorgun MYO’yu Ziyaret Etti Rektör Karadağ, Yozgatlı İş İnsanlarıyla Bir 
Araya Geldi

Rektörümüz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’ni Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Iletişim 
Fakültesi’ni Ziyaret Etti

ZiyaretlerZiyaretler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

EĞİTİM
ÖĞRETİM

Üniversitemizin ‘‘2019-2020 Akademik Yılı’’ açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Erdoğan 
Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 2019-2020 Akademik Yılı açılış törenine Yozgat 
Milletvekili Av. Yusuf Başer, Yozgat Valisi Kadir Çakır, Belediye Başkanı Celal Köse, Cumhuriyet 
Başsavcısı Hasan Uçak, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Arif Hamdi Sazak, Bartın Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Orhan Uzun, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol 
Akın, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Jan. Albay Bilgehan Yeşilyurt, Üniversitemiz 
Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. Uğur Kölemen, Hayırsever İş İnsanı Bilal Şahin, sivil toplum örgütü 
ve siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, fakülte dekanları, üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli ile çok sayıda öğrenci ve öğrenci velisi katıldı

Üniversitemizin 2019-2020 Akademik Yılı Açılışı Düzenlenen 
Törenle Yapıldı

Eğitim
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Rektörümüz Öğrencilerimizle İftar Sofrasında 
Bir Araya Geldi

Rektörümüz, Sorgun Meslek Yüksekokulu 
Öğrencileriyle Bir Araya Geldi

Prof. Dr. Mustafa M. Aral Üniversitemiz 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Öğrencileriyle Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
Akdağmadeni MYO’da Öğrenciler İle İftar Yaptı

Rektör Karadağ, Boğazlıyan MYO Öğrencileri 
İle Bir Araya Geldi

Rektörümüz, Veteriner Fakültesi 
Öğrencileriyle Bir Araya Geldi

Rektörümüz, Çekerek Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Öğrencileriyle Bir Araya 
Geldi

Üniversitemizde Yozgat İl Protokolü ve 
Öğrenci Buluşması Yapıldı

Rektörümüz Meslek Yüksekokullarında 
Oryantasyon Programına Katıldı

Rektörümüz İİBF’de Düzenlenen Oryantasyon 
Programına Katıldı

Rektörümüz BESYO’da Düzenlenen 
Oryantasyon Programına Katıldı

Rektörümüz Finallere Çalışan Öğrencilere 
Kendi Elleriyle Çorba İkram Etti

Rektörümüz, Üniversitemizi Gastroantalya’da 
Başarıyla Temsil Eden Aşçılık Programı 
Öğrencilerini Kabul Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ İletişim 
Fakültesi’ni Ziyaret Etti

EğitimEğitim
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

PROJELER
ARGE

Üniversitemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğ-
rencileri tarafından Dr. Öğr. Üyesi Emrah Çetin da-
nışmanlığında kurulan BEEM takımı, TEKNOFEST Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali Robotaksi Binek 
Otonom Araç Yarışması Ön Tasarım Raporu aşaması 
sonucunda 132 takım arasında 3. Oldu. Alanında uz-
man hakemler tarafından yapılan incelemede BEEM 
takımı 91,75 puan alarak, Robotaksi yarışlarına yapı-
lan 132 başvuru arasında ilk üçte yer aldı.

Ekim ayından beri çalışmalarına hız kesmeden de-
vam eden BEEM takımı öğrencileri, COVID-19 sebe-
biyle karantinada olduğumuz şu günlerde evlerinden 
çalışmaya devam etmektedir. Son olarak yarışlara ka-
tılabilmek için yapılan ön elemede, TEKNOFEST tara-
fından yapılan çalışmaların bir simülasyonda göste-
rilmesi ve bunun raporlanması istenmiştir. 
TEKNOFEST Robotaksi yarışlarında elektrikli araba-
ların otonom şekilde belirlenen parkur üzerinde ha-

reket etmesi amaçlanmaktadır. Dünyada otomobiller 
konusunda en son teknoloji olan otonom araçların 
ülkemizde de geliştirilmesini amaçlayan bu yarışlar-
da, araçlara trafikte kendi kendine hareket edebilme 
özelliği katılmaktadır. Çeşitli sensörler ve kameralarla 
trafiği, trafik işaretlerini tanıyan araçlar trafik kural-
larına uygun şekilde belirlenen yere kendi kendine 
gidebilmektedir.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ da BEEM ta-
kımı danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Emrah Çetin ve Elekt-
rik-Elektronik Mühendisliği öğrencilerini “Milli Tek-
noloji Hamlesi”ne yaptıkları katkılardan dolayı tebrik 
ederek, üniversitemizin “Kararlılıkla Başarıya” ilkesi 
doğrultusunda güzel hamleler yapmaya devam ede-
ceklerini ve bu istikamette çalışan hocalarımızın ve 
öğrencilerimizin destekçisi olacaklarını ifade etti.

BEEM Takımı, Teknofest 2020 Robotaksi Yarışlarının Ön 
Değerlendirmelerinde 3. Oldu

Projeler-Arge
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrencileri 
TÜBİTAK Bölge Finallerinde Üçüncü Oldu

TÜBİTAK’tan Üniversitemizde Üretilen 
Elektrikli Araca Yerli Üretim Onayı

Aşçılık Programı Öğrencilerimizden Bir Ödül 
Daha

Üniversitemiz “Yükseköğretimde Dijital 
Dönüşüm Projesi “ Eğitimi Kapsamında Pilot 
Üniversiteler Arasında Yer Aldı

Öğrencilerimizin TÜBİTAK Projeleri Kabul 
Edildi

Üniversitemiz BİLTEM’de 3. Staj Programı 
Tamamlandı

Akademisyenlerimize TÜBİTAK Desteği

Öğrencilerimiz Yerli ve Milli Mayın Arama Robotu Yaptı
Yaklaşık bin liraya mal olan ve TÜBİTAK destekli ma-
yın arama robotu, yerin altında 10 santimetre ye giz-
lenmiş mayınları rahatlıkla bulabiliyor ve yaklaşık 1.5 
kilometre menzilde mayın arama çalışması gerçek-
leştiriyor. Tamamen yerli ve milli kaynaklarla yapılan 
mayın arama motoru sayesinde askerlerin aramalar 
çalışmaları sırasında riskleri de en aza inmiş oluyor.

Mühendislik-Mimarlık Fakül-
tesi Elektrik Elektronik bölü-
mü öğrencisi Enes Sertkaya, 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
hem operasyon hızını yük-
seltmek hem de askerlerin 
can güvenliğini sağlamak 
amacıyla mayın arama ro-
botu yaptıklarını söyledi. 
Sertkaya, “Dünya genelin-
de mayınların hem düşmanı 
caydırma amacıyla hem de operasyonları yavaşlat-
ma amacıyla konduğunu biliyoruz. TSK için bu deza-
vantaj haline gelmiş bir durum. Biz de bu sorundan 
yola çıkarak mayın arama motoru yapmaya karar 
verdik. Robotumuz yaklaşık olarak 1.5 kilometre ara-
sında menzile sahip ve bu menzildeki mayınları bu-
luyor. Ön tarafındaki sensör sayesinde herhangi bir 
mayın bulunduğu zaman o an da bir manyetik alan 
oluşturuyor. Bu manyetik alan bizim kendi geliştir-
diğimiz yazılımlarla belirleniyor ve kablosuz olarak 
kullanıcıya yani askeri tarafa gönderiliyor. Kullanıcı 

robota yön komutlarını gönderirken aynı zamanda 
da sahada mayın bilgisini alabiliyoruz. Çift taraflı bir 
iletişim söz konusu. Aynı zamanda da anlık görüntü 
paylaşıyoruz kullanıcıyla. Burada hem askerlerimizin 
can güvenliği hem de ordumuzun operasyon hızını 
yükseltmek amacıyla bu projeyi geliştirdik. Asker-
lerimizi gerçekten bu alanda korumak istiyoruz ve 
bu alanda çalışma yapmaya karar verdik. Bunu yap-

mamızdaki en büyük amaç 
askerimizi korumak, uzak-
tan herhangi bir müdahale 
olmadan mayınların tespit 
edilmesini sağlamaktır.” 
dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ ise projeden dola-
yı öğrencileri tebrik ederek 
“Tasarlanan bu mayın arama 

robotunun kablosuz olması bir yeniliği de ortaya çı-
karıyor. Sevindirici olan şu, yazılımı da dahil olmak 
üzere hazırlanan mayın tarama cihazının tamamen 
öğrencilerimiz tarafından yapılması, planlanması. 
Yazılım çok önemli. Hem yazılımı yapmışlar hem de 
bütün aksamlarını 3 boyutlu yazıcı da yaparak ta-
mamen yerli ve milli bir robot tarayıcı elde etmişler. 
Bu proje ile Türkiye’nin hatta dünyanın en önemli bir 
sorunu olan mayın arama ve taramadaki sorunu hal-
leder diye düşünüyorum. Bu projede emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 

Projeler-ArgeProjeler-Arge
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

SAĞLIK

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde Küçük Kesi 
Yöntemi ile Kalp Ameliyatı Yapıldı

Teknik Bilimler 
MYO’dan Koronavirüs 
Sürecinde Önemli 
Çalışmalar

Yozgat Bozok Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Ferdi Gevrek tara-
fından 3D yazıcı ile Maske, Ventilatör (Solunum ciha-
zı) Çoklayıcı, Laringoskop ve Siperlik üretimi gerçek-
leştirildi. Şimdiye kadar 150 adet Siperlik ve 2 adet 
Laringoskop, Üniversitemiz Eğitim ve Araştırma 
hastanesine teslim edilirken, 50 adet Maske Apara-
tı ve 6 adet Ventilatör Çoklayıcı’nın ise önümüzdeki 

haftalarda hastanemize teslimi gerçekleştirilecektir. 
Bu süreçte 250 adet Siperlik için malzeme tedariki 
Dr. Öğretim Üyesi Ömer Demir tarafından sağlanır-
ken, Üniversitemiz Araştırma Hastanesi’nde maske 
üretimi ve dağıtımı kordinatörlüğünü ise Teknik Bi-
limler Meslek Yüksek Okulu adına Öğretim Görevlisi 
Gökalp Çınarer gönüllü olarak üstlenmiştir.

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi’nde ilk kez uygulanan  koltuk 
altından küçük kesi (minimal invaziv) yöntemiyle 
kalp ameliyatı yapıldı.

Nefes darlığı, çabuk yorulma ve çarpıntı şikayetleri 
ile Üniversitemiz Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygula-
ma Hastanesi’ne başvuran iki kardeşte yapılan tet-
kikler sonucunda atrial septal defekt (ASD) olduğu 
tespit edildi ve ameliyat olmalarına karar verildi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kalp Damar Cerrahisi 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ferit Çiçekçioğlu ve 
ekibi tarafından  koltuk altı küçük kesi (minimal inva-
ziv) cerrahi yöntemi ile göğüs kafesi kesilmeden iki 
kardeşin doğuştan delik olan kalp delikleri sorunsuz 
olarak kapatıldı. Koltuk altı kesi yöntemi kullanılarak 
göğüs kafesi kesilmeden yapılan  ameliyatla sağlığı-
na kavuşan iki kardeş taburcu oldu.

Sağlık
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi’nde Gebe 
Okulu ile Suda Doğum Ünitesi Hizmete Açıldı

Üniversitemiz İle Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü 
Arasında Ebelere Yönelik Eğitim Protokolü 
İmzalandı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrencileri 
Beyaz Önlüklerini Giydi

Üniversitemizde “Meme Kanseri Farkındalık 
Çalıştayı” Düzenlendi

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde “Adli Kimya ve 
Adli Biyokimya Sempozyumu” Düzenlendi

112 Acil Çağrı Merkezi Personellerine “Nefes 
Egzersizi ve Etkili Konuşma” Eğitimi

Üniversitemizde “Kadın İnkontinansı ve 
Fonksiyonel Üroloji” Toplantısı Düzenlendi

YOSİAD İl Temsilciliğinden Araştırma 
ve Uygulama Hastanemize Maske ve 
Dezenfektan Bağışı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
GETAT Merkezi Kuruldu

Üniversitemiz Koronavirüse Karşı Dezenfekte 
Edildi

Üniversitemizde Sağlık Çalışanları İçin 3d 
Yazıcıyla Koruyucu Yüz Siperliği Üretiliyor

Rektörümüz Tıp Bayramı’nı Karanfillerle Kutladı

Sarıkaya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu Bu Yıl Öğrencilerine Kavuşuyor

Hayırsever İş İnsanı Bilal Şahin Üniversite 
Hastanemize Koruyucu İzolasyon Sedyesi 
Bağışladı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
‘Obezite Merkezi’ Kuruldu

Sorgun Meslek Yüksekokulu’nda Siperlik 
Üretimi Gerçekleştiriliyor

SağlıkSağlık
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

REKTÖR ÖZEL
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yozgat’ta görev yapan ulusal basın temsilcileri ve 
yerel gazete çalışanları ile kahvaltılı tanışma toplantısı düzenledi. Üniversitemiz Turizm 
Fakültesi Uygulama Oteli’nde düzenlenen kahvaltı programına Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Şenol Akın, Genel Sekreter Vekili Doç. Dr. Mahmut Kılıç ve İletişim Fakül-
tesi öğretim üyeleri eşlik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Yozgat’ta Görev Yapan 
Basın Mensupları ile Tanışma Toplantısı Düzenledi

Üniversitenin daha iyi yerlere gelmesi için ça-
lışmalara başladıklarını anlatan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, “Bir emanet aldık ve 
aldığımız emanetin sorumluluğunu biliyoruz. 
Üniversitemizin daha iyi yerlere gelmesi için eli-
mizden geleni yapacağız. Yol haritamızı çizdik. 
Üniversite yönetmek farklı bir yöntem, üslup 
gerektirir. Benim dünyamda ötekileştirme, fark-
lı bir kalıba sokma olmayacak. Bizim amacımız 
bize verilen görev ve sorumluluğu en iyi şekilde 
yerine getirmektir. Üniversite yönetiminin diğer 
devlet kuruluşlardan farklı olması gerektiğini 
düşünüyorum. Salt bürokratik kafayla üniver-
siteyi yönetmeyeceğiz. Üniversitelerin başa-
rısını akademik çalışmalar gösterir. Akademik 
anlamda araştırma ve geliştirmede diğer üni-
versitelerden hep bir adım önde olmak için ça-
lışacağız. Ortak akılla üniversitemizi yönetece-
ğiz ve üniversitemizi marka üniversite yapmak 
için elimizden geleni yapacağız. 4 sene sonra 
tekrardan rektör olmak gibi bir düşünceyle bu 
çalışmaları gerçekleştirmeyeceğiz. Zaten bu 

düşünceyle de bir başarı elde edemezsiniz. Biz 
bu süre içerisinde üniversitemizi hak ettiği yere 
getirmek için çalışacağız.” dedi.

Rektör Özel
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içi ve yurt dışında çektiği fotoğrafları tek tek 
inceleyen Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, haber kategorisinde Muhammed Said’in 
“Suriye’de saldırının hedefi çocuklar”, yaşam kategorisinde Halil Fidan’ın “Harran’da ya-
şam”, spor kategorisinde ise Mustafa Yalçın’ın “Millilerden asker selamı” isimli çalışmasına 
oy verdi.

Üniversite tercihi yapacak öğrencilerin dikkat etmeleri gereken hususların ele alındığı, Se-
zen Yüce’nin sunduğu ve eğitim danışmanlığını Eğitimci Yazar Süleyman Beledioğlu’nun 
yaptığı “Eğitim Editörü” programının 29 Temmuz Pazartesi günkü konukları Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Çufalı oldu.

Rektörümüz, AA’nın “Yılın Fotoğrafları” Oylamasına Katıldı

Rektörümüz Karadağ, TRT Haber “Eğitim Editörü” Programına 
Konuk Oldu

Rektörümüz 20.Uluslararası Sürmeli 
Festivali’ne Katıldı

Rektörümüz Üniversitemize Yeni Atanan 
Akademik ve İdari Personele Hoş Geldiniz 
Toplantısı Düzenledi

Üniversitemiz, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ndeki Açılış Törenine Katıldı

Rektörümüz VII. Uluslararası Kop Bölgesel 
Kalkınma Sempozyumu’na Katıldı

Rektör Karadağ, “İKAF’20” Fuarı Hazırlık 
Toplantısına Katıldı

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Başkanlığı’nın Düzenlediği “Değerlendirici 
Eğitimi”ne Katıldı

Rektörümüz 23. Dönem Pomem Mezuniyet 
Törenine Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Kan 
Bağışında Bulundu

Rektör ÖzelRektör Özel
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

YATIRIM VE FİZİKİ 
İYİLEŞTİRME

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından “KOP Tarımsal Eğitim ve Yayım Pro-
jesi (KOP TEYAP)” kapsamında, Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına 
sunularak destek almaya hak kazanan projelerin protokol imza töreni yapıldı.

KOP Projeleri İşbirliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz ve 
TUSAŞ-Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii A.Ş. Arasında 
Işbirliği Protokolü 
İmzalandı

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üye-
lerinden Prof. Dr. İsmail Türker ve Dr. Öğr. Üyesi 
Orhan Ermetin tarafından hazırlanarak sunulan 
“Kendi Yemini Kendin Yap”   ve “Gıda Güvenliği 
İçin Yozgat’ta Manda Süt Ürünleri Markalaşıyor” 
konulu projelerin KOP (Konya Ovası Projesi) Ta-

rımsal Eğitim ve Yayım Projeleri kapsamında 
desteklenmesi uygun görüldü.

Projelerin protokolü Rektörümüz Prof. Dr. Ah-
met Karadağ ile KOP İdaresi Başkanı İhsan Bos-
tancı tarafından imzalandı.

Üniversitemiz ve TUSAŞ-Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş. arasında mühendis-
lik öğrencilerimize staj imkânı sunulma-
sına ilişkin işbirliği protokolü imzalandı. 
Üniversitemiz öğrencilerinin TUSAŞ’ın  
“Senin Kariyer Yolun Stajyer Mühendislik 
Programına” katılımına ilişkin protokolü 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Oğuz Borat, TUSAŞ-Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayi A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. 
Temel Kotil imzaladı.

Yatırım ve Fiziki İyileştirme
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Azerbaycan doğalgazını Türkiye üzerinden Avrupa’ya taşıyacak Trans Anadolu Doğalgaz 
Boru Hattı Projesi (TANAP) kapsamında, Yozgat’ın Sorgun ilçesine bağlı Doğankent bel-
desine kurulan ve çalışmalar tamamlandıktan sonra Yozgat İl Afet ve Acil Durum Müdürlü-
ğü’ne devredilen mobilizasyon kampına üniversitemiz rektörlüğü talip oldu.

Rektör Karadağ “TANAP Mobilizasyon Kampına Talibiz”

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Şenol Akın, Yozgat İl Afet Ve Acil 
Durum Müdür Vekili Abdulkadir Karakoç ve Doğan-
kent Belediye Başkanı Doğan Sungur’un katılımı ile 
beldede bulunan mobilizasyon kampında inceleme-
lerde bulunarak kampın fiziki ve genel durumunu 
yerinde gördü. 

İnceleme sonrası bir açıklama yapan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ,  “Yozgat Bozok Üniver-
sitesi olarak TANAP Mobilizasyon kampına talibiz. 
Buranın üniversitemize devri ile ilgili işlemlere başla-
yacağız.  Mobilizasyon kampı yaklaşık 300 dönüm-
lük arazi üzerine kurulmuş,  bünyesinde çok amaçlı 

sosyal tesisler,  yürüyüş yolları, spor salonları, sağlık 
kliniklerinin bulunduğu büyük bir yaşam alanı ola-
rak inşa edilmiş. Bu kamp TANAP tarafından AFAD’a 
devredilmiş ve biz de AFAD’dan burayı isteyeceğiz. 
Kampın en önemli sorunu istimlak. Bu sorunu çöze-
bilirsek üniversitemize yeni bir alan daha kazandır-
mış olacağız. Burasının üniversitemize devri gerçek-
leşir ise hayal ettiğimiz bir projemiz var ve inşallah o 
projemizin merkezi olur.” dedi.  

Doğankent Belediye Başkanı Doğan Sungur’da kam-
pın üniversiteye devredilmesinden sonra yol ve çev-
re düzeni başta olmak üzere diğer alt ve üst yapı 
hizmetlerini yapma sözü verdi.

Üniversitemiz İle Kazakistan Atyrau Devlet 
Üniversitesi Arasında Anlaşma

Rektörümüz Kampüsümüzde Yer Alan Göle 
Yavru Balık Bıraktı

Üniversitemiz Batı Yakası Bilal Şahin 
Kampüsü Oluyor

Rektörümüz Üniversitemize Yeni Atanan 
Akademik ve İdari Personele Hoş Geldiniz 
Toplantısı Düzenledi

Üniversitemiz ve Müsiad Yozgat Temsilciliği 
Üniversite-Sanayi İşbirliğine Yönelik Protokol 
İmzaladı

Üniversitemiz, Kop İle Tarımsal Uygulama 
ve Araştırma Merkezimizin Yenilenmesi İçin 
Protokol Yaptı

“Bozok Sosyal Tesisleri ve Restaurant” 
Üniversitemiz Kampüsünde Hizmete Başladı

Üniversitemiz İle Çekerek Belediyesi 
Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

Yatırım ve Fiziki İyileştirmeYatırım ve Fiziki İyileştirme
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz Erdoğan Akdağ Kampüsü’nde baharla birlikte çevre düzenlemesi ve ağaç-
landırma çalışmaları hız kazandı. Kampüs alanımızın daha yeşil ve estetik bir görünüme 
kavuşması için yapılan peyzaj çalışmaları kapsamında kar sularından faydalanmak amacıy-
la yapılan su toplama ünitesi ile gölet oluşturularak, ıhlamur, at kestanesi, servi, ladin, huş 
ağacı, mavi ladin, top ladin, konik ladin gibi ağaçlar dikildi.

Üniversitemizin Divanlı/Topçu mevkiinde bulunan ve Ziraat Fakültemizin de tarımsal de-
nemeler amacıyla kullandığı alanda “Hobi Bahçeleri” oluşturuldu. Her biri 50 ve 100 m2 

olarak düzenlenen hobi bahçeleri 100’ün üzerinde personelimize kura çekimi yapılarak, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ tarafından teslim edildi.

Kampüsümüzde Çevre Düzenlemesi Çalışmaları Hız Kazandı

Üniversitemiz Personeline Hobi Bahçeleri Verildi

SOSYAL-KÜLTÜREL 
FAALİYETLER

Yatırım ve Fiziki İyileştirme
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 81 ilde başlatılan ve yurt çapında ilgi ile karşılanan “Geleceğe 
Nefes Ol” kampanyası kapsamında üniversitemiz kampüs yerleşkesinde 4 bin fidan toprakla bu-
luşturuldu. Saatler 11.11’i gösterdiğinde Üniversitemiz Kapalı Halı Saha Mevkii’nde akademik, idari 
personel ve öğrencilerin katılımı ile fidan dikimi gerçekleştirildi.

Üniversitemiz “Geleceğe Nefes Oldu”

Ülkemizde ağaç ve orman sevgisini geliştirmek, 
toplumun bütün kesimlerinin çevreye olan duyarlı-
lıklarına katkı sağlamak ve çevre konusunda farkın-
dalığı artırmak maksadıyla üniversitemizde gerçek-
leştirilen fidan dikim törenine; Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol 

Akın, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Uğur Kölemen, üniversitemiz akademik ve ida-
ri personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. 7’den 70’e 
toplumun bütün kesimlerinden katılımın gösterildiği 
fidan dikim töreninde, fidanlar toprakla buluşturul-
du.

Yozgat Çiftçisine Tüplü Asma Fidan Dağıtıldı

Üniversitemizde Muharrem Ayı Dolayısıyla 
Aşure Dağıtıldı

56. Antalya Altın Portakal Film Festivali’ nde 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rüzgarı

Üniversitemiz 15. Uluslararası Almanya - 
Detmold Film Festivali’nde Resmi Seçkide Yer 
Aldı

Rektörümüz Karadağ 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Anma Etkinliklerine Katıldı

Yozgat’ın Gönül Elçileri Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nde

Üniversitemiz Radyosu Bozok Fm’de 15 
Temmuz Özel Yayını Gerçekleştirildi

Üniversitemiz İstanbul ve Ankara’da 
Üniversite Tercih Fuarlarına Katıldı

Sosyal-Kültürel Faaliyetler Sosyal-Kültürel Faaliyetler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemizde “Yozgat’ın Alternatif Turizm 
Potansiyelinin Değerlendirilmesi” Konulu 
Çalıştay Düzenlendi

Yozgat Milletvekili Av. Yusuf Başer, Üniversitemiz 
Radyosu Bozok Fm’in Canlı Yayın Konuğu Oldu

Üniversitemiz Geleneksel Türk Okçuluğu 
Topluluğu Hedefi 12’den Vurdu

Üniversitemiz Kariyer Günleri Etkinliklerinin 
Konuğu Vali Taşkesen Oldu

Üniversitemiz Besyo Öğrencileri Çevre 
Temizliği Yaptı

Yozgat Valisi Kadir Çakır, Üniversitemiz Radyosu 
Bozok Fm’in Canlı Yayın Konuğu Oldu

Üniversitemizde “Mimarlıkta Geçmişten 
Geleceğe Zaman ve Mekân” Konferansı

YOBİS Üniversitemizde

Yozgat Belediye Başkanı Celal Köse, 
Üniversitemiz Radyosu Bozok Fm’in Canlı 
Yayın Konuğu Oldu

Tarımsal Yükseköğretim’in 174. Yıldönümü 
Törenle Kutlandı

Üniversitemizde 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Programı Düzenlendi

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Myo’da 
Kaz Pilavı Şenliği

Kop İle Kendi Yemini Kendin Yap Projesi 
Kapsamında Verilen Eğitimler Sona Erdi

Çekerek Bağcılığınının Geliştirilmesi Paneli 
Düzenlendi

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Yapılan 
Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışmasında 
Oklar İdlib Şehitleri İçin Atıldı

Kütüphaneler Haftası’nda Rektörümüz Prof. 
Dr. Karadağ’dan Öğrencilerimize Kitap 
Hediyesi

Sosyal-Kültürel Faaliyetler Sosyal-Kültürel Faaliyetler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemizde “Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Paneli” Düzenlendi

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy Konferansla Anıldı

Üniversitemizde Yozgat Valisi Kadir Çakır’ın 
Katılımlarıyla “İşkur Kampüste” Programı 
Düzenlendi

Üniversitemizde “Yozgat Tarihi ve Kültürü” 
Konulu Çalıştay Düzenlendi

Radyo Tv Programcılığı Öğrencileri Erasmus Plus 
Projesi Kapsamında Çek Cumhuriyeti’nde

Çekerek Bağcılığınının Geliştirilmesi Paneli 
Düzenlendi

Üniversitemizde “24 Kasım Öğretmenler 
Günü Etkinliği” Düzenlendiı

Üniversitemiz’de Desti Kebabı Günü Etkinliği 
Düzenlendi

YENİ DÖNEM
İHTİSASLAŞMA

Sosyal-Kültürel Faaliyetler
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz Endüstriyel Kenevir Alanında Bölgesel Kalkınma 
Odaklı İhtisaslaşan Üniversite Seçildi 
Yükseköğretim Kurulu tarafından yürütülen  “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Projesi”  kapsamında Üniversitemiz, “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: 
Endüstriyel Kenevir” başlıklı projesi ile “İhtisaslaşacak Üniversiteler” arasına girmeyi başardı.   

Bilindiği üzere daha önce Bingöl Üniversi-
tesi; Tarım ve Havza Bazlı Kalkınma, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; Hayvancı-
lık, Düzce Üniversitesi; Sağlık ve Çevre, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi; Tarım ve Jeo-
termal, Uşak Üniversitesi; Tekstil, Dericilik 
ve Seramik, Aksaray Üniversitesi Spor ve 
Sağlık, Kastamonu Üniversitesi; Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi,   Muş Alpaslan Üniver-
sitesi; Hayvancılık, Siirt Üniversitesi; Tarım 
ve Hayvancılık ve Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi; Çay ihtisaslaşma alanlarında 
bu kapsama dahil edilmişti. Yükseköğretim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Yekta Saraç ta-
rafından bugün saat 11.00’da açıklanan ka-
rarın ardından Üniversitemiz; Sürdürülebilir 

Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstriyel 
Kenevir,  Bartın Üniversitesi; Akıllı Lojistik 
ve Bütünleşik Bölge Uygulamaları, Kırk-
lareli Üniversitesi; Gıda, Artvin Çoruh Üni-
versitesi; Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ve Hitit 
Üniversitesi;  Makine ve İmalat Teknolojileri 
ihtisaslaşma alanları ile birlikte bu kapsama 
dahil edilen 5 üniversiteden biri oldu. 

Bu vesileyle; 
Üniversitelerin bölgesel kalkınmaya katkısı 
ve misyon farklılaşması yaklaşımının sahi-
bi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve bu temanın takipçisi Yükse-
köğretim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Yekta 
Saraç’a,  Bölgesel Kalkınma hamlelerimiz 

esnasında her daim yanımızda duran ve 
desteklerini hissettiğimiz Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Fuat Oktay’a, TBMM Eski 
Başkanımız Sayın Cemil Çiçek’e, İlimiz Vali-
sine, Milletvekillerimize ve Belediye Başka-
nımıza teşekkürü bir borç biliriz. 

Bu süreç boyunca desteklerini esirgeme-
yen Üniversitemiz Senato Üyelerine, proje-
nin şekillenmesine katkı sağlayan öğretim 
elemanlarımıza, gelecekte de birlikte çalış-
mayı planladığımız İlimiz 
Sanayicilerine, ilgili Sivil 
Toplum Örgütlerine,  Kal-
kınma Ajanslarına ve me-
sajlarımızı geniş kitlelere 
ulaştıran yerel ve ulusal 
basınımıza da ayrıca te-
şekkür ederiz.  

Bu proje ile elde edilebi-
lecek kazanımlardan ba-
zıları; 
Kenevir yönetmeliğine 
göre, kenevir üretimine 
izin verilen 19 ilden biri 
de Yozgat’tır. Kenevir 
Yozgat’ın eski kültür bit-
kilerinden birisi olup, son 
yıllarda dünyadaki öne-
mi, sanayi ve teknolojide-
ki kullanımı gittikçe art-
maktadır. Bu ihtisaslaşma 
projesi ile Üniversitemizde kurulacak AR-GE 

merkezinde elektronik teknolojisi, selüloz, 
tekstil, gıda, ilaç, inşaat, kompozit malzeme, 
biyomalzeme ve biyoenerji ile tarım alanla-
rında yapılacak çalışmalar, Yozgat’ı kenevire 
dayalı sanayinin merkezi konumuna getire-
cektir. 

Bu proje ile üniversitemizde mevcut insan 
kaynakları, teknik ve fiziki altyapısının daha 
etkin kullanabilme fırsatı elde edildiği gibi, 
eksik olanlarının da tamamlanabilme imkâ-

nı yakalanmış olacaktır. 
Ayrıca, Ülkemizde ke-
nevir üretiminin arttı-
rılması,  yeni kenevir 
çeşitlerinin ıslahı ve 
kenevirden elde edile-
bilecek pek çok malze-
menin geliştirilmesine 
katkı verilecektir. 

Bu proje, Üniversite-
mizde elde edilecek 
AR-GE sonuçlarının 
sahaya aktarılması te-
melinde, bu sonuçların 
ekonomik değere dö-
nüştürülmesine, bölge-
sel kalkınmaya, toplum-
sal fayda ve bireylerin 
gelir kaynaklarını art-
tırılmasına ve böylece 
göçün azaltılmasına da 

önemli katkılar sağlayacaktır. 

Yeni Dönem İhtisaslaşma Yeni Dönem İhtisaslaşma
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında sunduğu “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstri-
yel Kenevir” konulu proje ile 29 üniversite arasında ilk 10’a girdi.

Üniversitemiz Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Projesi Kapsamında Sunduğu Proje ile İlk 10’a Girdi

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın koordinasyo-
nunda oluşturulan komisyona sunulan; bölgenin 
mevcut durumu, üniversitenin potansiyeli, bölge-ü-
niversite ilişkisi gibi birçok parametre dikkate alı-
narak incelenen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma alanında üniversitemiz 
tarafından sunulan “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve 
Biyoenerji için: Endüstriyel Kenevir” konulu projeyi 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, ulusal ve yerel 
basın mensuplarıyla yaptığı basın toplantısıyla açık-
ladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ “Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi” kapsamında yıl sonunda yeni seçilecek 5 
üniversite arasına girerek endüstriyel kenevir üze-
rine ihtisaslaşmak istediklerini dile getirerek Yozgat 
Bozok Üniversitesi’nin marka üniversite olması an-
lamında bu projenin önemli bir adım olduğunu söy-
ledi.

YÖK’ün bu yılki misyon farklılaşmasına sadece 2006 
ve sonrasında kurulan ve büyükşehir sınırları içerisin-
de yer alamayan üniversiteler başvurabildiğini söy-

leyen Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ: “Yozgat 
Bozok Üniversitesi’nin, 2006 yılında kurulmuş olma-
sı, kenevir ekimine izin verilen iller arasında olması, 
Yozgat’ta bu bitkinin yetiştirilme serüvenin çok es-
kilere dayanması, üniversitemiz ve sanayicilerimizin 
bu yöndeki alt yapısının uygun olması ihtisaslaşma 
alanının ne kadar isabetli bir seçim olduğunu gös-
termektedir.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ; “YÖK tara-
fından yürütülen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma kapsamında Sürdürü-
lebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstriyel 
Kenevir projesiyle biyoenerji, biyomalzeme, tekstil, 
ilaç, otomotiv, kağıt, ve bunun gibi sektörlere katkı 
sağlayarak dışa bağımlılığın azaltılması, istihdamın 
artırılması ile kenevirin üretilmesi ve işlenmesi için 
bölgede önemli bir rol üstlenmiş olacaktır. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın özellikle 
dile getirdiği ve bizimde bu doğrultuda başvurusun-
da bulunduğumuz misyon farklılaşması projemizin 
ülkemize ciddi katkıları olacaktır.” dedi.

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında sunduğu “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstri-
yel Kenevir” konulu proje ile 29 üniversite arasında ilk 10’a girdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ “Endüstriyel Kenevir” 
Konulu Basın Toplantısı Düzenledi

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ “Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi” kapsamında Yükseköğretim Kurulu’na sun-
dukları 29 proje içerisinde ilk 5’e girerek ihtisaslaş-
masına izin verilen “Endüstriyel Kenevir” projesinin 
Yozgat ve çevresi için önemli bir katma değer olaca-
ğının altını çizdi. Kenevirin Yozgat’ın makûs kaderini 
değiştireceğini ve bir cazibe merkezi haline dönüş-
türeceğine inandıklarını dile getiren Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Yozgat’ın 19 ilde üretilen 
kenevirin değerlendirildiği, işlendiği ve birçok sanayi 
kuruluşlarının konuşlandığı bir üs olacağını söyledi.

Endüstriyel Kenevir alanında ihtisaslaşmanın bir sü-
reç olduğunu ve sürece dair nasıl bir yol haritasını 
izleneceğini detaylı olarak anlatan Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ, “En kısa sürede Yükseköğre-
tim Kurulu’na “Kenevir Enstitüsü” kurulması yöne-
lik başvuruda bulunacaklarını kaydetti. İhtisaslaşan 
üniversitelere devlet kaynaklı mali anlamda ciddi 
finansman sağlanacağını dile getiren Rektörümüz 
bu destekler ile kurulacak araştırma merkezlerinde 
keneviri endüstriyel ölçekte ürünlere dönüştürerek 
bölgesine ve ülkesine katkı sunan bir üniversite ola-
cağız.” dedi.

Zamanla kenevirin değerlendirildiği bütün alanlara 
yöneleceklerini belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ ön plana çıkaracakları ve üzerinde yoğun-
laşacakları üç temel çalışma alanının batarya yapımı, 
biyoenerji ve kenevir esaslı ilaç hammaddesi üretimi 
olduğunu söyledi. Ayrıca endüstriyel kenevir üze-
rinde ihtisaslaşarak bu üç temel alan dışında tekstil, 
otomotiv, kağıt, inşaat ve bunun gibi sektörlere katkı 
sağlayarak dışa bağımlılığın azaltılması, istihdamın 
artırılması ve bölgedeki göçün önüne geçilmesi gibi 
önemli kazanımlar sağlayacağına değindi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin Endüstriyel Kenevir alanında ihtisas-
laşan bir üniversite olmasıyla birlikte üniversitemizin 
bir anda üç-dört gömlek yukarı çıktığını belirterek, 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin kimliğinin tastamam 
ortaya çıktığını ve marka üniversite hüviyetine ka-
vuştuğunu söyledi.

Toplantı sonunda iş insanlarının görüş ve önerilerini 
dinleyen Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı.

Yeni Dönem İhtisaslaşma Yeni Dönem İhtisaslaşma
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında sunduğu “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstri-
yel Kenevir” konulu proje ile 29 üniversite arasında ilk 10’a girdi.

Rektörümüz, “Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite Ziyaretleri” 
Programına Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Üniversite Ziyaretleri” programına katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Senato Salonunda 
gerçekleşen toplantıya YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Naci Gündoğan,  Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsa-
mında pilot seçilen 15 üniversite rektörü, Cumhur-
başkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı uzmanları, 
TÜBİTAK uzmanları ve üniversite yöneticileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya 
İdlib’te hain saldırı sonucu şehit düşen 33 askerimiz 
için başsağlığı dileklerinde bulundu. 15 pilot üniver-
site rektörünü misafir etmekten mutlu olduklarını 
belirten Prof. Dr. Vatan Karakaya, pilot üniversite 
arasına yeni katılan beş üniversiteyi tebrik etti.

Belirli aralıklarla üniversite ziyaretlerinde bulunduk-
larını söyleyen YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Naci Gündoğan ise, bu ziyaretlerle pilot projeler 
kapsamında gerçekleşen gelişmeleri takip ettiklerini 

vurguladı. Pilot üniversite ziyaretleri kapsamında bu 
tür toplantılarla bilgi ve tecrübe paylaşımı yaptık-
larını dile getiren Prof. Dr. Naci Gündoğan, şimdiye 
kadar yapılan faaliyetler ve bundan sonra yapılması 
gereken çalışmalar hakkında 15 pilot üniversite ile 
değerlendirmede bulunduklarını sözlerine ekledi.

Açılış konuşmalarının ardından Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya ile 
YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan 
toplantı kapsamında hazırladıkları sunumları katı-
lımcılarla paylaştı.

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında sunduğu “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstri-
yel Kenevir” konulu proje ile 29 üniversite arasında ilk 10’a girdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Karadağ Kenevir Çalıştayına Katıldı

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması kap-
samında “Endüstriyel Kenevir” alanında İhtisaslaşan 
Üniversitemiz bu yöndeki çalışmalarına start verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Sağlık Bilimle-
ri Üniversitesi ve Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde 
düzenlenen “Kenevir Çalıştayına” katılarak “Sürdü-
rülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüstriyel 
Kenevir”  projesini anlattı.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mekteb-i Tıbbiye-i Şa-
hane Külliyesi’nde düzenlenen çalıştayda, kenevirin 
tarihsel ve hukuksal arka planı, dünyada kenevir pa-
zarı, endüstriyel kenevir üretimi ve kenevirin Türki-
ye’deki durumu, kenevirin sağlık alanında kullanımı, 
biyodizel ve biyokompozit olarak kullanımı, yenile-
nebilir enerji kaynağı olarak kenevir gibi konu baş-
lıkları ele alındı.

Çalıştayda konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Ka-
radağ, üniversitemizin, endüstriyel kenevir alanında 
ihtisaslaşmaya yönelik izlenecek yol haritası ve atıla-
cak adımlara ilişkin katılımcılara bilgi verdi.

“Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: En-
düstriyel Kenevir” projesi ile kısa sürede kenevirin 
değerlendirildiği bütün alanlara yöneleceklerini be-
lirten Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ üzerinde 

yoğunlaşacakları üç temel çalışma alanının batarya 
yapımı, biyoenerji ve kenevir esaslı ilaç hammaddesi 
üretimi olduğunu söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ projenin ayrı-
ca tekstil, otomotiv, kağıt, inşaat ve bunun gibi sek-
törlere katkı sağlayarak dışa bağımlılığın azaltılması, 
istihdamın artırılması ve bölgedeki göçün önüne ge-
çilmesi gibi önemli kazanımlar sağlayacağını ifade 
etti.

Çok sayıda akademisyenin katıldığı çalıştay da Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Güngör Yılmaz da kenevir 
üretimi, kenevirden elde edilen ürünler ve kenevirin 
katma değer olarak bölgesine sağlayacağı kazanım-
lar hakkında bilgi verdi.

Yeni Dönem İhtisaslaşma Yeni Dönem İhtisaslaşma
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Kararlılıkla Başarıya... Kararlılıkla Başarıya...

Yükseköğretim Kurulu tarafından “Endüstriyel Kenevir” alanında Bölgesel Kalkınma Odaklı İhti-
saslaşma Projesi kapsamına seçilen üniversitemizde, Endüstriyel kenevir eksenli araştırmalara iliş-
kin başlatılan çalışmalar devam ediyor.

Endüstriyel Kenevir Projesi Araştırma Gruplarına Çalışma Startı 
Verildi

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ başkanlığında, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol Akın,   Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Genel Sekreter Prof. Dr. Uğur Köle-
men ve Araştırma Grubu Başkanlarının katılımı ile 
sosyal mesafe ve hijyen kuralına dikkat edilerek bir 
toplantı düzenledi.

Toplantıda proje koordinatörü sıfatıyla bir sunum 
yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
oluşturulan Araştırma Grubu Başkanlarına yerel kal-
kınma, üniversitemiz ve ülkemizin öncelikleri doğ-
rultusunda kenevir esaslı projeler üretmeleri, özel 
sektörle işbirliği yapmaları, alt çalışma grupları da 

oluşturarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Da-
iresine sunulmak üzere oluşturulacak üst proje ile 
ilgili çalışmalara başlamaları hususunda önerilerde 
bulundu.

Konuyla ilgili konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ da, kenevir esaslı projeleri önemsediklerini, 
bu hususta her türlü desteği vereceklerini, bu pro-
jenin Yozgat’ın ve ülkemizin kalınmasına büyük kat-
kılar sağlayacağını belirterek bu sahada çalışanların 
yanında olduklarını, üniversitenin imkanları dahilin-
de bütçe ve insan kaynağı desteğini esirgemeyecek-
lerini ifade etti. 

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında sunduğu “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve Biyoenerji için: Endüst-
riyel Kenevir” konulu proje kapsamında çalışmaları yapılmak üzere temin edilen kurutulmuş ke-
nevir biyokütlesi, sapları, saplardan ayrılan lifleri ve geriye kalan kırtık kısımları; inşaat ve yapı 
malzemeleri araştırmaları grubu, tekstil, selüloz, kompozit ve biyomalzeme araştırmaları grubu ile 
elektronik, makine ve enerji araştırmaları grubu başkanlarına Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ tarafından teslim edildi.

Kenevir Araştırma Gruplarına Ar-Ge Amaçlı Çalışmarında 
Kullanmaları İçin Gerekli Hammadde Teslimi Yapıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, kenevir me-
taryellerinin teslimine ilişkin yaptığı açıklamada, ön-
ceki senelerde yapılmış olan çalışmalardan elle tutu-
lur ürünleri araştırma gruplarımızla buluşturduklarını 
ifade ederek sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kenevirin ekonomiye kazandırılması amaçlı ihtisas-
laşan üniversite olduğumuzu biliyorsunuz. Bu çerçe-
vede elimizde var olanı kullanarak ilk etapta kenevir-
den endüstriyel ölçekli ürünler elde etmek için neler 
yapılabilir, işin teorik alt yapısını, geniş çaplı litera-
tür çalışmalarını yaptıktan sonra koordinatörümüz 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz hocamızın başkanlığında 
yönergelerimizi, Kenevir Araştırmaları Enstitüsü’nün 
kuruluş aşamalarıyla ilgili bütün alt yapılarımızı ha-
zırladık. Yakın zamanda Yükseköğretim Kurulu’ndan 
çıkacaktır.

İşin temel anlamda prosedürlerini yerine getirirken 
diğer yandan Prof. Dr. Güngör Yılmaz hocamızın 
yaptığı çalışmaların araştırma grupları ile buluşturul-
ması için hemen işe koyulduk. Hocamız öncülüğün-
de getirilen kenevir materyalleri, bugün araştırma 
gruplarına teslim edilecek.”

“Endüstriyel Kenevir Çalışmaları Kapsamında 7 Ça-
lışma Grubu Oluşturuldu”

“Endüstriyel Kenevir” kapsamında çalışmalar yap-
mak üzere üniversitemiz bünyesinde yedi çalışma 
grubu oluşturulmuştu. Bu gruplar;

Tarım, Gıda ve Yem Araştırmaları Grubu; Tıp, İlaç ve 
Sağlık Araştırmaları Grubu; Tekstil, Selüloz, Kompo-
zit ve Biyomalzeme Araştırmaları Grubu; Elektronik, 
Makine ve Enerji Araştırmaları Grubu; İnşaat ve Yapı 
Malzemeleri Araştırmaları Grubu; Temel Bilim Tek-
nolojileri Araştırmaları Grubu; Sosyal Bilimler, Mev-
zuat ve Pazarlama Araştırmaları Grubu şeklinde en-
düstriyel kenevir araştırma projesi yönergesinde de 
yer almıştı.
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Yükseköğretim Kurulu tarafından “Endüstriyel Kenevir” alanında Bölgesel Kalkınma Odaklı İhti-
saslaşma Projesi kapsamına seçilen üniversitemizde, Endüstriyel kenevir eksenli araştırmalara iliş-
kin başlatılan çalışmalar devam ediyor.

Endüstriyel Kenevir Tohumları Toprakla Buluştu

Üniversitemiz Kenevir Araştırmaları Koordinatörlü-
ğü tarafından kampüs alanında, bilimsel araştırmalar 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği için yasal izin alındıktan 
sonra, ilk iş olarak kenevir tohumlarının belirlenen 
deneme planlarına uygun olarak toprakla buluştu-
ruldu.

Bu amaçla yürütülen tarımsal özelliklerin belirlen-
mesi ve diğer araştırma gruplarına araştırma mater-
yali temini için, kenevir ekimi 9 Mayıs’ta başlayıp 11 
Mayıs 2020 tarihinde tamamlandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın başlattığı 
ekim işlemine, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Prof. Dr. Şenol Akın ve Genel Sekreter Prof. 
Dr. Uğur Kölemen ve Ziraat Fakültesi akademisyen-

leri katıldı. Ayrıca Üniversitemizle kenevir alanında 
bir işbirliği protokolü imzalayan CBD Group men-
suplarından Selim Çetinel ve Ercüment Debidigen 
de ekim işleminin son gününe iştirak etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, konuyla ilgili 
yaptığı kısa açıklamada; “Kenevir projelerimiz kap-
samında ilk tohumları besmele ile toprakla buluş-
turduk. Üniversitemiz kampüs alanı için planlanan 
endüstriyel kenevir ekim işlemini başarıyla tamam-
layarak bundan sonraki aşamada diğer lokasyonların 
ekimi ve bakım işlemleri yapılacak. Tarımsal verilerin 
elde edilmesi şeklindeki çalışmalarla bu alandaki fa-
aliyetleri sürdüreceğiz. Bu çalışmalarda emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyor, hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum.” ifadelerini kullandı.  

Üniversitemiz ile CBD Group Endüstriyel ve Medikal Tarım İç ve Dış Ticaret Şirketi arasında “En-
düstriyel Kenevir Projesi” kapsamında oluşturulan iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversitemiz “Endüstriyel Kenevir Projesi” Kapsamında İşbirliği 
Protokolü İmzaladı

Endüstriyel Kenevir Araştırma projesi dahilinde, kene-
vir ile ilgili denemelerin kurulması ve bu denemelerin 
bilimsel esaslara göre uzman bilim adamları tarafından 
yürütülmek üzere; sarf malzemeleri, hizmet alımı, ilgili 
ekipman ve demirbaş, laboratuvar analizleri ve ziraat 
mühendisi gibi destekleri konu alan işbirliği protokolü 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ ve CBD Group 
adına Selim Çetinel tarafından imzalandı.

“Bizim Kulvarımız Kenevirin Tüm Biyokütlesinin Ekono-
miye Kazandırılması”

İmzalanan protokol sonrasında konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, “Bu protokol, Endüstriyel 
Kenevir alanında YÖK’ten ihtisaslaşma yetkisi alan Üni-
versitemizin kenevir üretimine ait bilimsel veri, analiz 
ve testlerle kenevir araştırmalarına bir yön ve ivme 
kazandırmak adına bir dış paydaş olan CBD Group’tan 
alacağımız desteğin tanımlanmasını taahhüt etmekte-
dir.” dedi.

Rektör Prof. Dr. Karadağ konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Bizim hedefimiz, kenevirin bütün biyokütlesinin eko-
nomiye kazandırılmasına yönelik Ar-Ge ve Ür-Ge fa-
aliyetleri ile inşaat, tekstil, temizlik ve kozmetik, gıda, 
biyoenerji ve ilaç hammaddesi gibi çok geniş bir yel-
pazeye hitap eden katma değeri yüksek ürünler elde 
etmektir. Bu sayede, Devletimizin YÖK aracılığı ile bize 
yüklediği bu misyonla Endüstriyel Kenevirin bütün bi-
yokütlesinin ekonomiye kazandırılması sürecini de baş-
latmış olacağız.”

Rektör Prof. Dr. Karadağ konuşmasının devamında; 
“Ana unsur Yozgat Bozok Üniversitesi olmak kaydı ile 
endüstriyel kenevirle ilgili araştırmaları olan farklı üni-

versitelerimizdeki akademisyenlerle her durumda iş-
birliğine hazırız. Bunun başka üniversitelerde bu alanın 
akademisyenlerinin kenevirle ilgi münferit araştırma-
larının olamayacağı-olmaması gerektiği anlamına da 
gelmemesi gerektiğinin altını çiziyorum. Bu çerçevede, 
elbette kenevirle ilgilenen özel ya da akademik düzey-
de bir geçmişinin olması ve bu düzlemde de bir ilerle-
menin kaydedilmiş olma ihtimali normaldir.” dedi.  

Rektörümüz Prof. Dr. Karadağ sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Kenevirle ilgilenen bir müteşebbis ya da bir üniversite 
bünyesinde akademisyen(ler) olabilir.  Dolayısıyla, bu 
sahanın hem sektörel hem de akademik uzmanlarıyla 
ortak bir zeminde işbirliği yapabiliriz, yapmaya hazır 
olduğumuzu rahatlıkla söyleyebilirim.

Bu protokol, hedeflerimize ulaşma noktasında önem-
li bir aşamayı temsil ediyor. CBD Group yetkililerine 
gösterdikleri iyi niyet ve destekleri dolayısıyla teşekkür 
ediyorum. Burada atacağımız bütün adımlar önce böl-
gesel kalkınma temelinde Yozgat’ımıza, bir bütün ola-
rak ülkemize sektörel anlamda büyük bir ivme kazandı-
racak, dolayısıyla bu işten hem müteşebbisler, daha da 
önemlisi ülkemiz çok önemli kazançlar elde edecektir.”

Daha sonra protokole ilişkin düşüncelerini belirten CBD 
Group adına Selim Çetinel: “Burada Yozgat Bozok Üni-
versitesi’nin önemli bir çalışması neticesinde ortaya 
çıkan ürünler elbette ki buraya has, buranın izlerini ta-
şımak zorundadır. Biz de aynı şekilde görüyoruz. Hatta 
biz diyoruz ki, Yozgat Bozok Üniversitesi özelinde bir 
“Bozok Kenevir Modeli” ile Türkiye’ye, hatta dünyaya 
öncü olacak marka ürünler ortaya çıkaralım.” dedi.
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Kenevir üzerine ihtisaslaşan Üniversitemiz, Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde kenevir 
yağı katkılı antibakteriyel sıvı sabun üretti. 

Üniversitemiz “YOBÜ” Markası ile Kenevir Yağı Katkılı 
Antibakteriyel Sıvı Sabun Üretti

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Kim-
ya Bölümü laboratuvarlarında ve Kimya 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan Ha-
zer öncülüğünde üretimi gerçekleştirilen 
kenevir yağı katkılı antibakteriyel köpük ve 
sıvı el sabunu, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gün-
gör Yılmaz, Prof. Dr. Şenol Akın, Genel Sek-
reter Prof. Dr. Uğur Kölemen’in katılımı ile 
basın mensuplarına tanıtıldı. Üniversitemiz 
Fen Edebiyat Fakültesi kimya laboratuva-
rında “YOBÜ” ismiyle üretilen kenevir yağı 

katkılı antibakteriyel sabunun tanıtımını ya-
pan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 2006 yılında 
kurulduğu ancak Fen-Edebiyat Fakültesi-
nin 1994 yılında kurulduğunu ve fakültede 
temel bilimlerin yanında fizik, kimya gibi 
bölümlerin olduğunu, bu süreçte sadece 
fakültelerimizin eğitim-öğretim kalitesini 
yükseltmeye dönük değil, varolan potansi-
yeli de kullanma noktasında teşvik ettikleri-
ni ifade etti.
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